PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000

Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – licitacao@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 049 de 03 de Maio de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso

de suas atribuições legais:

Art. 1º - Nomear Comissão Examinadora para a Elaboração do Edital e Análise

de Títulos do Processo Seletivo Simplificado regido pela Lei nº 1114/2023, conforme nomes e

segmentos representativos abaixo:

Nome CPF Segmento que Representa

Danilo Dassayev Gozi 088.884.589-80 Secretaria de Obras

Thayla Heloisa Meneguete do

Amaral Pereira

078.049.849-60 Secretaria de Administração

Rosana Ruy de Souza 038.204.629-37 Secretaria Municipal de

Saúde

Priscylla Miuki Takao 046.240.629-65 Secretaria de Assistência

Social

Simoni Aparecida Braz de

Lima

806.839.759-00 Secretaria de Educação,

Esporte e Cultura

Daiane Batista da Silva 339.994.868-99 Escolas Municipais

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

                               Nova Santa Bárbara, 03 de Maio de 2.023.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/